

RGOS.6220.7.2021.HK

Krzysztof Dziwisz

Starosta Powiatu Żyrardowskiego

ul.Limanowskiego 45 Żyrardów

Dot: „Budowa zakładu przetwarzania produktów spożywczych pochodzenia roślinnego i zwierzęcego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” w Mszczonowie na działkach o nr ewid.90/6, 89/6, 89/4, obręb 0001

„Budowy zakładu czasowego magazynowania odpadów przemysłowych na działkach o numerach ewidencyjnych 90/9 , 90/10, położonych w Mszczonowie”

„Budowa instalacji do odzysku/unieszkodliwienia odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne w Mszczonowie, ul.Warszawska 43,powiat żyrardowski, województwo mazowieckie, na działkach ewidencyjnych nr 82/20, 82/19 i części działek 82/21 i 82/25 obręb 0001”

„Zmiana sposobu użytkowania hal magazynowych na potrzeby zakładu gospodarowania odpadami, wraz z realizacją infrastruktury towarzyszącej, zlokalizowanej na działce o nr ewid.82/6 obręb 0001 w obszarze administracyjnym Mszczonowa”

W związku z rosnącym niezadowoleniem mieszkańców gm. Radziejowice i dużym Ich niepokojem o skumulowany wpływ na środowisko planowanych inwestycji na terenach Gminy Mszczonów w bliskim sąsiedztwie z Gminą Radziejowice, proszę o informację :

- 1.Czy w/w przedsięwzięcia wymagały przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko?
- 2.Czy w/w przedsięwzięcia otrzymały pozwolenia na budowę?

Jednocześnie przypominamy że Gmina Radziejowice to ponad 60% Obszaru Chronionego Krajobrazu z licznymi pomnikami przyrody, oraz zabytkowymi obiektami z dużym potencjałem turystycznym i rekreacyjnym. Ze względu na kierunek rozwoju turystyka-rekreacja-mieszkalnictwo, Urząd Gminy Radziejowice od wielu lat sprzeciwia się lokowaniu w sąsiedztwie naszej Gminy przedsięwzięć mogących mieć wpływ na środowisko i komfort życia mieszkańców i osób rekreacyjnie wypoczywających na jej terenie.

W związku z powyższym Rada Gminy Radziejowice po raz kolejny podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec lokalizacji i budowy na terenie Gminy Mszczonów instalacji związanych z magazynowaniem, odzyskiem, unieszkodliwianiem i składowaniem odpadów licząc że ich głos w tej sprawie zostanie wysłuchany (uchwała w załączeniu).

WÓJT
GMINY RADZIEJOWICE

Urszula Ciężka